i Является нормативным
правовым актом

Проект --------
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А  ГО РО Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы
№

О внесении изменения в решение
Думы города от 26.12.2013
№  454-V ДГ «О  дополнительной
мере социальной поддержки
обучающихся муниципальных
образовательных учреждений»

С целью финансового обеспечения дополнительной меры социальной
поддержки обучающихся муниципальных образовательных учреждений
Дума города РЕШ ИЛА:

Внести в решение Думы города от 26.12.2013 №  454-V ДГ
«О  дополнительной мере социальной поддержки обучающихся
муниципальных образовательных учреждений» (в редакции от 26.04.2016
№  864-V ДГ) изменение, изложив пункт 2 части 2 в следующей редакции:

«2) обеспечить финансирование дополнительной меры социальной
поддержки, предусмотренной решением, в пределах бюджетных
ассигнований, утвержденных в бюджете городского округа город Сургут
на соответствующий финансовый год».

Председатель Думы города
________________ С.А. Бондаренко
«  »  2016 г.

Г  лава города
_______________ В.Н. Ш увалов
«  »  2016 г.